П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

          5 сентября 2023  года                         с. Чоя                                584

О внесении изменений в состав Жилищной
комиссии при администрации муниципального
образования «Чойский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования «Чойский район», Администрация муниципального образования
«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В постановление администрации муниципального образования
«Чойский район» от  20 июня 2023 года № 390 «Об утверждении Положения и
состава Жилищной комиссии при администрации муниципального образования
«Чойский район» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложения к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы администрации муниципального образования «Чойский район» по
социальным вопросам.

Глава муниципального образования
   «Чойский район»          И.А. Русских

         Российская Федерация

Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Чойский район»

Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

«Чой аймак»
муниципал тозолмо
администрациязы

            «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

муниципального образования
«Чойский район»  от 20.06.2023 №390

(в редакции постановления
администрации

муниципального образования

«Чойский район» от 05.09.2023 №584)

СОСТАВ
жилищно комиссии при администрации муниципального образования

«Чойский район»

Диминѐва Марианна Николаевна  - заместитель Главы администрации
муниципального образования  «Чойский
район» по социальным вопросам
(Председатель комиссии);

Родина Марина Викторовна  - исполняющий обязанности начальника
отдела архитектуры, строительства и ЖКХ
администрации муниципального
образования  «Чойский район»
(заместитель председателя комиссии);

Боровецская Татьяна Алексеевна  - главный специалист отдела архитектуры,
строительства и ЖКХ администрации
муниципального образования  «Чойский
район» (секретарь комиссии).

Члены комиссии:

Макарова Наталья Михайловна - начальник юридического отдела
администрации муниципального
образования  «Чойский район»;

Лапшова Галина Андреевна - исполняющий обязанности начальника
отдела сельского хозяйства,
имущественных и земельных отношений
администрации муниципального
образования  «Чойский район»;

Деменева Наталья Юрьевна  - главный специалист отдела сельского
хозяйства, имущественных и земельных
отношений администрации
муниципального образования  «Чойский
район»;

Колосов Зураб Фѐдорович - председатель Совета депутатов а
муниципального образования  «Чойский
район» (по согласованию);

Мочалова Виктория Денисовна - юрист муниципального унитарного
предприятия «Центр коммунальных
услуг» муниципального образования
«Чойский район» Республики Алтай.